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THINGS TO COME – saker som skall
komma på Studio Stupido och visning av
filmen från 1936 med samma namn!

Fikers’ Corner – första timmen av
detta första evenemang för höstterminen
2025 ägnas till att presentera vad som är
på gång på studion – fortsättningsvis är
Fikers’ Corner tänkt att vara ett åter-
kommande evenemang där de som vill
kan komma till tals i hjärtefrågor.

Filmvisning – Things to Come (109
min) – startar kl. 16:30 för de som vill se!

Lördag 30 aug kl. 1500 – 1830 

100 kr inkl. fika

Fikers' Corner

Filmvisning
&
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Vandring 1: Psykologiska operationer,

ockulta ritualer & deras minnesmärken
dsd

Stadsvandring

Söndag 14 sep
kl 1200 – 1600 

250 kr inkl. fika

Denna första gång fokuserar vi på det så kallade Palmemordet den 28 februari
1986 och det så kallade Terrordådet i Stockholm 2017. Det är helt klart spännande
attatt uppleva fragment av dessa händelser på plats i gatu-
rummet och se hur hermetiskt allt verkar vara hop-
knutet; i kulturapparaten, via adresser och geografiska
positioner, samt även händelserna sinsemellan.

En av Palmes fem ”luntor”.

Vad passar bättre en tidig höstsöndag än en guidad tur på huvudstadens
spelplan – ”the Grand Chessboard” – för att uppmärksamma och under-
söka en del av det fuffens som har spelats upp de senaste decennierna?

”Ölbranden” i ”frimurarbryggeriets” lastbil den 7/4 2017.

Som deltagare kommer du få ett guidande häfte, samt
länkar skickade per e-post som gör att du på rätt geo-
grafisk plats kan uppleva t.ex. scener ur Tarkovskijs film
Offret – vilka kopplar mycket starkt till Palmemordet.

Guide: Håkan Englund, Fika: På studion ca kl. 15



Ivar Kreuger – liv och gärning

Ett föredrag av Henry Söderström

Samtidigt har det funnits ett flertal forskare, författare och andra som funnit att
Ivar Kreugers eftermäle blivit oförtjänt dåligt, att han tvärtom kan anses vara den
svenske industri- och finansman som kommit med det största bidraget någonsin
till utvecklingen av det svenska näringslivet genom att skapa flaggskepp som
Svenska tändsticksaktiebolaget, skogskoncernen SCA, gruvbolaget Boliden,
fastighetsbolaget Hufvudstaden samt att därtill agerat som långivare till många
stater i världen till förmånliga villkor.

Hur kunde holdingbolagen Kreuger & Toll och den amerikanska motsvarigheten
”International Match Corporation” med sådana enorma och livskraftiga till-
gångar försättas i konkurs?

Är det ett entydigt faktum att Ivar Kreuger begick självmord eller finns det sådant
som

forts. nästs sida.

Den officiella historien om Ivar Kreuger, ”Tändstickskungen”, är att han
inte lyckades rida ut stormarna i efterdyningarna av den stora
börskraschen 1929, vilket föranledde honom att ta till rent kriminella
metoder i stil med bokföringsmanipulationer och förfalskningar av
värdepapper för att rädda sin världskoncern ”Kreuger & Toll”. När han
insåg att loppet var kört valde han att ta sitt liv i sin Parislägenhet den 12
mars 1932.
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Ivar Kreuger – liv och gärning (forts.)

Föredragshållaren Henry Söderström är civil-
ekonom och översättare. Han har alltsedan han tog ner
Gustaf Ericssons skandalbok ”Kreuger kommer till-
baka” (1936) från hans fars bokhylla intresserat sig för
detta fascinerande ämne. År 2004 resulterade det i att
han med högsta betyg försvarade en kandidatuppsats
med titeln ”Kreugerkraschens dunkla frågor” vid
Stockholms universitet”, som förresten också finns till-
gänglig på www.politiskamord.com
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Söndag 21 sep kl. 1400 – 1700 

250 kr inkl. fika

som tyder på att han blev bragt om livet, varefter fältet lämnades fritt för
”järvarnas gästabud” att styra händelseutvecklingen i önskvärd riktning och till-
skansa sig koncernens och dödsboets rikedomar?

Finns det än idag starka krafter som har intresse av att upprätthålla den officiella
bilden av Ivar Kreuger som ekonomisk brottsling och självmördare?

Inför stadsvandringen den 14 september och på temat Drottninggatan kostar vi
på oss en fiktiv reklamannons i Programbladet – saxad ur Lögnlöken nr 3 2022.

Nu är det kanske ingen vits att försöka förklara skämt, men ”Slättenskalp” är
hursomhelst en lek med Slettenmark – mannen som höjde terrorhotnivån som
en del av en pågående terrorövning en minut innan Akilov sägs ha dundrat
nedför Drottninggatan och kraschat in i Åhléns City:
https://youtu.be/gmWTEn_Cg9A?si=i7IVQN8w_oQkCEbf&t=4639
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Fem
tillfä

llen!

numerologi
& avkodning

En kurs i

Del 1:

Del 2:

Del 3:

Del 4:

Del 5:

• ”Numerologitärningen” och olika metoder för 
att uppskatta sannolikheten för ett visst utfall

• Sannolikhet för några historiska händelser
• Fortsatt fokus på den praktiska räkningen

• Informationssökning & datorverktyg
• Ställa frågor, följa markörer och sin intuition
• Att undvika hierarkier, irrläror och kaninhål
• Konsten att omvärdera i ljuset av ny kunskap

”Hur sannolikt är det?”

”Söker jag sanningen?”

• Grunderna i västerländsk numerologi
• Gregorianska kalendern & datumnumerologi
• Kabbalans gematri – räkna med bokstäver
• Tetragrammaton – gamla G–d:omliga koder 

”Kom igång med grunderna”

• Francis Bacon och den elisabetanska eran
• Det unika engelska alfabetet med 26 bokstäver
• USA – de hemliga sällskapens högborg
• Kryptografi och frekvensanalys

• De skandinaviska chiffren – inte så omtalade
• Kabbalism och talmystik inom den moderna 

vetenskapen och för världshändelser
• Vilka är det som kodar? – ”Elitens” symbolism

”Det nya världsspråket”

”Vi applicerar kunskaperna”

Ny chans att gå vår kurs under
höstterminen 2025 och där-
med skaffa sig de kabbalistiska
”glasögonen” som kommer väl
till pass vid en kritisk analys av
omvärldsteatern.

Denna kurs riktar sig till dig som har blivit uppmärksam på att det signaleras med
en hel del kodspråk genom t.ex. tal (eng. numbers) och symboler såsom hand-
tecken i medierapporteringen, kulturproduktionen och historieskrivningen.

Kanske kan du redan en del om numerologi och gematri ("bokstavsmystik"),
kanske inte. Dina förkunskaper spelar ingen roll, eftersom vi kommer att bygga
från grunden och lägga på byggblocken vartefter att vi går framåt. Oavsett på
vilken nivå du startar, kommer dina kunskaper i huvudräkning att förbättras!

Startdag för del 1 kommer

https://studiostupido.se/event/kurs-i-numerologi-and-avkodning/
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Aktuell info på hemsidan:
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Kommande: Nigel Howitt

Den 18 oktober får vi ut-
ländskt besök av Nigel
Howitt från England.

Nigel bor utanför London
med sin fru och barn, han är
musiker, sanningssökare och
f.d. pilot. 2017 startade han
hemsidan ”Lawful Rebel –
Living Outside the Matrix”,
lawfulrebel.com och tillhör-
ande
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Lördag den 18 oktober

I skrivande stund är inte titeln på hans föredrag fastställd,
men det kommer att handla om Mysticism och Förnuftet.

Vi återkommer med exakt tid, förmodligen på eftermiddag-
en den 18 oktober – men spar gärna dagen i din kalender!

”Efter att ha arbetat som flygplanspilot i
25 år är jag väl förtrogen med behovet av
att prioritera och undvika distraktioner.
Jag minns en hjälpsam ledfras från pilot-
utbildningen, 'Vad är det viktigaste jag bör
göra nu?' och anser att detta är tillämpligt
på livet i allmänhet.”

ande podd. Han har även skrivit boken ”The Truth Seekers
Guide”.
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ALLMÄN INFORMATION

• Fika ingår i priset för alla föredrag och kurser
• Vissa av oss har en tunn plånbok, vi har valt att erbjuda ett lägre pris på de flesta 

evenemang (visas inom parentes nedan i kolumnen Pris) för de som inte kan betala fullt. Säg 
till vid anmälan.

• När ni anmäler er skickar ni e-post och för över anmälningsavgiften till Swish eller 
Bankgiro för aktuellt antal deltagare

• Finns det ett resterande belopp efter anmälningsavgift betalar ni denna vid ankomst, 
gärna kontant!

Anmälan till: info@studiostupido.se senast två dagar innan evenemanget.

Betalning av anmälningsavgift:
Swish: 073-092 57 17 • Bankgiro: 562-8193 (Betinamo)

Ange dag och månad för evenemanget vid betalningen, t.ex. ”30 AUG”.

Evenemang Datum Tid Pris Varav 
anmälningsavgift

Things to Come
Fikers’ Corner & Filmvisning

2025-08-30 15:00 – 18:30 100 kr 100 kr
(hela beloppet)

Stadsvandring del 1
Guide: Håkan Englund

2025-09-14 12:00 – 16:00 250 kr
inkl. fika
(150 kr)

100 kr

Ivar Kreuger – liv och gärning
Föredrag av Henry Söderström

2025-09-21 14:00 – 17:00 250 kr
inkl. fika
(200 kr)

100 kr

Numerologi & avkodning
Kurs i fem delar
Kursledare: Håkan Englund

Datum & 
tid anslås 
senare!

1500 kr 1500 kr
(hela beloppet)

Nigel Howitt (UK) – Lawful
rebel
Föredrag

2025-10-18 Tid anslås 
senare!

250 kr
inkl. fika
(200 kr för 
tunna 
plånböcker)

100 kr

ANMÄLAN, PRISER OCH

Adress till Studio Stupido: Grev Turegatan 62, Stockholm, vänster om porten en liten trappa ned.

Hemsida:  studiostupido.se

Följ oss på Facebook:  www.facebook.com/studiostupido.se
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Danssal – ta med inneskor/sockor

Programbladet för Studio Stupido är skapat av Bétina Marcolin och Håkan Englund.
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